perignauerunt. sui iam ex nunc in no[m]i[n]e[m] realem cum actuali ac pacifica possessione
 permittem Regni Flem et Miles d[omi]ni officio acceptandam dare et admittant. Submitten-
 do se ac de bonis generaliter omnib[us] cum possessione sua inscribendo predictam donatio-
 nem sine eius successoribus occasione promissionum ab omni impedimento iudicio qua-
 rumvis personarum propin quarum et remotarum per et contra omnes et singulos fore
 tamen defendere euiare liberare pacificare inuenire et si quod tam per se quam per
 quoslibet submissores sub ordinatas personas non inuenerit. Patereq[ue] submissores
 ac inscribent de bonis suis cum potens fuerit memorant filia suam et haeres suos per-
 manos abentes ad approbandam presentem inscriptionem seu de no[m]i[n]e[m] firmam fa-
 cientem dum aduenient statuerit. Sub damnis t[ame]n in de se[m] euiationis seu
 pro predictis personis aut tunc absentibus non statutio[n]is ad solvendum succu-
 bendis. Et coram officio presentis Curie Bracensis in primo statuto termino re-
 semperne stare parte sequendere pro damnis ac litari omnib[us] ab officio non acci-
 tendo se[m] facere omne p[ro] iudicatum pati. huiusmodi succumbere reuertur Nulli con-
 honoris exceptionibus allegationibus eua[n]g[el]iis d[omi]nibus vera vel simpliciter
 firmitatibus motio[n]ibus appellatio[n]ibus ac eorum quibuscumq[ue] prosequatio[n]ibus
 alijsq[ue] in iudicio aut in iuris remedijs et defendi legalibus p[ro] impedimentis
 de iure acceptis lib[er]is de se suis successoribus de abrenunciando et abrenunciandi sub-
 a[m]tione sua et suorum successorum totius et integris causis.

Rulesze wykno

Demissio.

Coram officio et Actis presentibus Casp[er]i Capitani Bracensis p[ro] Compares Nobilib[us] ffe
 Manus et Rappachis Rulesze de Rulesze wykno antiqua h[ab]it[us] sanus mente et corpore
 ead[em] salam publice ac libere recognouit. Quia Nobilib[us] Adamo olim Bartholomaei
 Rulesze Jacobi Joanni Andree Leno p[ro]m[iss]i filijs olim Michaelis Rulesze et eorum poste-
 ritati obligationes suas terras immobilis in bonis Rulesze wykno antiqua p[ro]p[ri]etate
 per quendam Joannem quondam Michaelis Rulesze p[ro]p[ri]etate Nicolai honoro-
 r[um] et quoniam quinquaginta florens polia aliam vero in duodecim florens in scriptis
 et in iudicio recognouit. Cuius Adamo Mosacchi demissit tandem per h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate
 nem Mosacchi h[ab]it[us] recognoscenti coram Actis Ind[omi]ni Bracensis feria tertia post Dom-
 nica[m] Augusti Curie Anno mille simo secentesimo quatuordecimo octavo sup-
 p[ro]m[iss]o cap[ite] cum omnimoda p[ro]p[ri]etate eiusmodi inscriptionis sua parat[us] in iudicio
 euiatione ligamentis in originali in iudicio tene[n]ti tenenti et debent[ur] iudicare adit
 omnia et integritas suam h[ab]it[us] ad p[ro]p[ri]etate tenentis in personam ipsius et succor-
 plene h[ab]it[us] h[ab]it[us] et h[ab]it[us] fundi. In iudicio officio acceptand[um] d[omi]ni et admittit
 sonali h[ab]it[us] h[ab]it[us] in p[ro]p[ri]etate mediante

Rulesza

caemit.

Coram officio et Actis presentibus Casp[er]i Capitani Bracensis personaliter long[ue]
 Cientes Nobiles Jacobus et Joannes filij olim Michaelis Rulesze nomine suo et
 nobilitate Andree Leno p[ro]m[iss]i Rulesze h[ab]it[us] suorum germanorum a quibus
 derato et p[ro]p[ri]etate in forma uini plenissima p[ro]p[ri]etate h[ab]it[us] mente et corpore
 ferente Actis salam publice ac libere recognouerunt et quilibet eorum pro p[ro]p[ri]etate
 tenente recognouit. Quia h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate Stephanus olim Rappachis p[ro]p[ri]etate